
Zpravodaj STK ČBF-SeČ č. 5  -  sezóna 2016/17 

STK ČBF-SeČ opakovaně upozorňuje kluby, kterým byla ve vydaných 

zpravodajích STK ČBF-SeČ uložena povinnost uhradit stanovený finanční postih či 

poplatek a dosud tak neučinily, aby stanovené částky uhradily na účet ČBF-SeČ č.ú. 

203284218/0600 do 3 dnů ode dne obdržení tohoto zpravodaje. Pokud tak neučiní, bude 

jejich družstvům zastavena činnost, sehraná utkání v době zastavení budou skrečována 

(s příslušným finančním postihem) a družstva těchto klubů nebudou přijata do soutěží 

ČBF pro sezónu 2017-2018. 

 

Změny termínů: 

45 039+40 STKY BK Baník Most TJ Sln. Litoměřice 25.2.17 8.4.17 500,- 

42a 051+052 STKY Levhartky Chomutov ASK Lovosice 22.1.17 8.4.17 500,- 

17a 19579 NSU19 BC EX TIGERS ŠBK Sadská 13.11.16 26.2.17 100,- 

38a 19602 NSU19 BC EXTREME T BK Děčín 4.2.17 12.3.17 100,- 

43 5/7-001 OPM BK Chomutov TJ Sln Varnsdorf 10.3.17 3.3.17 200,- 
44+a 55 SLM BA LYNX Liberec BA Louny 24.2.17 18.3.17 500,- 

45 t 4/2C MLCI BK Kondoři Liberec BK Chom.+Slj.LT 5.3.17 18.3.17 500,- 

45a 99+108 MLCI BK Kondoři Liberec BK Chomutov 5.3.17 19.3.17 viz.45 
 

Soutěže:  

            SL mužů: 

udělené pokuty: 

SL 035 USK Slávia Liberec - TCH hráči Mraček a Janota ………………………… 300,-  

SL 050 SLUNETA Ústí n.L. – TCH hráč Výborný  ……………………………….. 150,- 

SL 056 BK HGorejsek Děčín – trenér Fujera nepředložil licenci …………………..  50,- 

SL 045 TJ Slovan Varnsdorf – 2X TCH hráč Buben ……………………………… 300,- 

OP mužů: 

Byla zahájena nadstavbová část OP – viz webové stránky oblasti. 

K utkání OP5/7-1 nebyli delegováni rozhodčí a utkání řídili pánové Drobný a Rola. 

udělené pokuty: 

OP 052 BK Skřivánci -  2X TCH hráč Pretl  ………………………….…………… 150,-  

OP 052 BK Chomutov - TCH hráč Sedláček  ……………………………………… 150,-  

OP 5/7-1 TJ Slovan Varnsdorf „B“ – 2x TCH hráč Zamrzla ………………………. 300,- 

OP S/B-1 BK Skřivánci – TCH hráč Pretl ………………………………………….. 300,- 
 

NS juniorky U19 

Nebylo sehráno utkání č. 19612 ŠBK Sadská – TJ ASPV Zákupy, které bylo 

nalosováno a řádně nahlášeno na 4.3.2017. Družstvo Zákup se k utkání nedostavilo. Po 

projednání a posouzení věci rozhodla STK ČBF-SeČ v souladu s SŘB čl. 39 odst. 1n) a odst. 

4a), že utkání č. 19584 je skrečováno s těmito herními důsledky: ŠBK Sadská skóre 20:0 a 2 

body, TJ ASPV Zákupy skóre 0:20 a 1 bod. Za nesehrání utkání se TJ ASPV Zákupy uděluje 

v souladu s přílohou RS č. 1 pokuta 2.500,- Kč, kterou klub uhradí na účet CBF-SeČ č. 

203284218/0600, VS 504509 do 22.3.2017. 

Všechny zbývající zápasy vč. odložených, jsou již řádně nahlášeny a soutěž by měla 

být zakončena 19.3.2017  



udělené pokuty a poplatky: 

NSU19 19607 BC XTREME TIGERS - nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání .. 100,- 

NSU19 19609 BC XTREME TIGERS - nehlášení utkání 14 dnů před termínem utkání.. 100,- 

BC XTREME TIGERS za změnu herního termínu utkání č. 19579 a pozdní hlášení utkání – 

poplatek 300,- Kč zašle klub na účet ČBF-SeČ č.ú. 203284218/0600 do 22.3.2017. 
 

NS kadetky U17 

NSU17 17727 Basket Pastelka MB – trenér Hás nepředložil platnou licenci ………...... 50,- 

NSU17 17726 SLUNETA Ústí n.L. – TCH trenér Matýs O.  ……………...………….. 200,- 
 

OP minižáci U13 

OP 039 a 040 SLUNETA Ústí n.L. – trenér Hejl nepředložil platnou licenci ………...... 50,- 
 

OS minižáci U12 

OS 056 a 075 BK Kondoři Liberec - trenér Mondschein nepředložil platnou licenci …. 50,- 
 

OS minižákyně U13 – bez připomínek 
 

OS minižákyně U12 – bez připomínek 
 

Nejmladší minižactvo 

Kvalifikace o účast v NF - chlapci: 

skupina A                                                                                   

14. ledna       SLUNETA Ústí n.L. – Slavoj BK Litoměřice     34 : 23  (9:0 20:11 28:11)       

28. ledna       Slavoj BK Litoměřice - SLUNETA Ústí n.L.      38 : 52  (10:22 16:35 23:41) 

12. března     SLUNETA Ústí n.L. – Slavoj BK Litoměřice     34 : 46   (4:12, 22:18, 28:30)                     

skupina B  

14. ledna    BA Roudnice n.L. – BK Děčín   50 : 42  (12:12 24:21 41:32) 

29. ledna    BK Děčín – BA Roudnice n.L.   49 : 53  (23:8 29:23 39:35) 

12. března  BK Děčín – BA Roudnice n.L.   49 : 46  (7:23 18:28 38:33) 

Do finále postupují BA Roudnice n.L. a SLUNETA Ústí n.L. 

finále: 

25. – 26. března  - pořadatel SLUNETA Ústí n.L.                

01  SLUNETA Ústí n.L. -   BA Roudnice n.L. 

02  BA Roudnice n.L.     -   SLUNETA Ústí n.L. 

8. – 9. dubna - pořadatel BA Roudnice n.L. 

03  BA Roudnice n.L.     -   SLUNETA Ústí n.L. 

04  SLUNETA Ústí n.L. -   BA Roudnice n.L. 

V případě rovnosti bodů i skóre po 4. utkání se závěreční utkání prodlužuje. 
 

kvalifikace o účast v NF - děvčata: 

22. leden   SLUNETA Ústí n.L.  D – TJ Slovan Litoměřice   14 : 71  (4:15 7:43 10:49) 

18. února   TJ Slovan Litoměřice  - SLUNETA Ústí n.L. D    70 : 23  (17:14 31:14 47:23) 

                  TJ Slovan Litoměřice -   SLUNETA Ústí n.L. D   76 . 10  (20:4 42:6 62:8) 

termín 18. – 19. března   TJ Slovan Litoměřice – SLUNETA Ústí n.L. D                              

termín 1. – 2. dubna        SLUNETA Ústí n.L. D – TJ Slovan Litoměřice                           

                                        SLUNETA Ústí n.L. D – TJ Slovan Litoměřice        
  

kvalifikace o účast v NF - mix: 



termín 1. dubna               BK Baník Most – BA Louny 

                                        BK Baník Most – BA Louny 

termín  2.  dubna             BA Louny – BK Baník Most    

                                         BA Louny – BK Baník Most    

 

Klub, jehož družstvo zvítězí v kvalifikaci, potvrdí obratem  pořadateli (viz. web 

ČAMB) svou účast v NF a v kopii zašle STK ČBF-SeČ. 

 

V Ústí n.L. 12.3.2017                                                Jan Šedivý – předseda STK ČBF-SeČ 

 

 

 

 

 

 

 

 


